
Julebrev 2023 

 

 

 
Juleferien nærmer seg med stormskritt og det skal nok bli godt for både 

store og små! Vi ser tilbake på et fint halvår med 2.trinn. Denne siste uken 

før juleferie blir det ingen vanlige lekser.  Det blir en del andre 

aktiviteter denne siste uka, men også en del vanlig undervisning. Vi ønsker 

at alle kommer innom for å ta med alt tøy hjem fra garderobene før jul. 

Det ligger en del tøy i den grønne kassa I garderoben også. Her er en 

oversikt over noe av det som skjer de ulike dagene I uke 51:  
 

• Mandag 18.12: Dersom dere har biblioteksbøker fra skolebiblioteket liggende 

hjemme, er det fint om dere sender de med på skolen. Vi drar ikke på tur denne 

dagen, så elevene må ha med seg vanlig mat og drikke.  

  

• Tirsdag 19.12: Denne dagen blir det ikke gym fordi vi skal i gymsalen og se på 

7.trinn sin juleforestilling. Vi sender hjem juleposene med ting som elevene har 

laget. Det er sikkert mange som setter pris på å bli hentet denne dagen, og det 

er også mulig å hente de på onsdagen. 

 

• Onsdag: Det er julegudstjeneste i kirka/alternativ samling på skolen kl. 10.30.  

 

• Torsdag: Vi har juleaktiviteter og oppgaver. Elevene får ha med seg en liten 

flaske brus og godteri til en verdi av 30kr. Hele skolen skal også gå rundt 

juletreet denne dagen.  
 

 

Etter nyttår tenkte vi at dere kan velge om elevene skal fortette å lese i selvvalgt bok i 

lekse, eller om dere vil ha bøker fra bokbussen. De som ønsker bøker fra bokbussen må 

sende oss en melding om det på Visma, hvis ikke vi hører noe regner vi med dere ønsker 

å lese i selvvalgte bøker.  

 

Vi ønsker alle en kjempefin juleferie når den tid kommer, og takker for et godt 

samarbeid dette halvåret. På nyåret vil det bli en endring i klassen, da Tiril har fått ny 

jobb. Vi regner med at det blir et bytte av lærer i starten av mars, men det er enda 

ikke avklart hvem som kommer inn som ny kontaktlærer. Vi vil holde dere oppdatert om 

denne prosessen, og elevene vil bli informert over helga.  

 

Julehilsen fra Tiril, Torill, Helene, Janne, Harald og Inger Kathrine.  


